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LISTA KONKURSOWA 01/2019 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału OSTRÓW MAZ. Sekcji nr 01 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

SIERPC 
 

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 27.04.2019 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 147490 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 7:20:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Punkty stałe za konkurs                          -  15.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 11  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 400 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 80 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1- 8:50:45 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1577.41 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1- 9:07:27 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1312.89 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.18m.50s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬──────┬───────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│COEFIC│PUNKTY │PUNKTY2│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼──────┼───────┼───────┼───────┤ 

    1 KULESZA JACEK           65-22- 5 M PL-0406-17-9887 1  8:50:45 1577.41   2.50   15.00          143150 

    2 KULESZA JACEK           < 2>   4 M PL-0406-15-1001 1  8:50:47 1576.83   5.00   14.96                 

    3 ŁONIEWSKI TOMASZ        64-22- 5 S PL-0406-16-5745 0  8:49:57 1568.32   7.50   14.92          141070 

    4 KULESZA JACEK           < 3>  12 S PL-0406-15-1120 1  8:52:03 1555.13  10.00   14.89                 

    5 ŁONIEWSKI TOMASZ        < 2>   6 S PL-0406-16-5762 0  8:50:48 1553.63  12.50   14.85                 

    6 ŁONIEWSKI TOMASZ        < 3>   7 S PL-0406-14-7149 0  8:51:28 1542.31  15.00   14.81                 

    7 ŁONIEWSKI TOMASZ        < 4>   8 S PL0406-17-10333 0  8:51:33 1540.91  17.50   14.77                 

    8 ŁONIEWSKI TOMASZ        < 5>  13 M PL-0406-15--672 0  8:52:11 1530.32  20.00   14.73                 

    9 MIKOŁAJCZYK JERZY       29- 7- 5 M PL-0406-14-7067 1  8:58:09 1529.80  22.50   14.70          150150 

   10 KUCZYŃSCY K. I M.       37- 5- 5 S PL0406-14-16188 0  8:58:06 1528.34  25.00   14.66          149930 

   11 KUCZYŃSCY K. I M.       < 2>  34 M PL0406-17-10149 1  8:58:07 1528.08  27.50   14.62                 

   12 KULESZA JACEK           < 4>  17 M PL-0406-18-3048 1  8:53:57 1523.68  30.00   14.58                 

   13 ŁONIEWSKI TOMASZ        < 6>  14 M PL-0406-15--648 0  8:52:45 1520.97  32.50   14.54                 

   14 ŁONIEWSKI TOMASZ        < 7>  15 M PL0406-17-10382 0  8:52:54 1518.51  35.00   14.51                 

   15 ŁONIEWSKI TOMASZ        < 8>  21 M PL-0406-14-7151 0  8:52:57 1517.70  37.50   14.47                 

   16 GŁĘBOCKI WIESŁAW        70-15- 5 S PL-0406-15-2578 1  9:03:47 1514.12  40.00   14.43          157140 

   17 KULESZA JACEK           < 5>  18 S PL-0406-16-5021 0  8:54:53 1508.70  42.50   14.39                 

   18 KULESZA JACEK           < 6>  19 M PL-0406-18-3111 0  8:54:54 1508.43  45.00   14.35                 

   19 KULESZA JACEK           < 7>  20 S DV-5301-14--153 1  8:54:58 1507.37  47.50   14.32                 

   20 KULESZA JACEK           < 8>  24 M PL-0406-16-5133 0  8:55:00 1506.84  50.00   14.28                 

   21 ŁONIEWSKI TOMASZ        < 9>  26 M PL0406-17-10324 1  8:53:44 1505.01  52.50   14.24                 

   22 MIKOŁAJCZYK JERZY       < 2>  40 M PL0406-18-16156 1  8:59:50 1504.01  55.00   14.20                 

   23 GŁĘBOCKI WIESŁAW        < 2>  25 M PL-0406-15-2486 0  9:04:45 1500.14  57.50   14.16                 

   24 KULESZA JACEK           < 9>  27 S PL-0406-15-1043 0  8:55:27 1499.74  60.00   14.13                 

   25 GŁĘBOCKI WIESŁAW        < 3>  35 M PL0406-14-16643 1  9:04:57 1497.28  62.50   14.09                 

   26 ŁONIEWSKI TOMASZ        <10>  37 S PL0406-17-10374 0  8:54:20 1495.44  65.00   14.05                 

   27 KULESZA JACEK           <10>  28 M PL-0406-17-9801 1  8:55:54 1492.70  67.50   14.01                 

   27 KULESZA JACEK           <11>  29 M DV-5301-14--148 0  8:55:54 1492.70  67.50   14.01                 

   29 KULESZA JACEK           <12>  30 S PL-0406-15-1045 1  8:55:56 1492.18  72.50   13.94                 

   30 KULESZA JACEK           <13>  31 S PL-0406-15-1013 0  8:56:02 1490.63  75.00   13.90                 

   31 KULESZA JACEK           <14>  32 M PL-0406-13-2930 1  8:56:23 1485.22  77.50   13.86                 

   32 KULESZA JACEK           <15>  33 S PL-0406-15-1050 0  8:56:25 1484.70  80.00   13.82                 

   33 KULESZA JACEK           <16>  36 M PL-0406-15-1023 1  8:56:28 1483.93  82.50   13.78                 

   34 KUCZYŃSCY K. I M.       < 3>  50 M PL0406-17-10134 1  9:01:06 1482.99  85.00   13.75                 

   35 GŁĘBOCKI WIESŁAW        < 4>  44 S PL0406-17-13130 0  9:06:05 1481.29  87.50   13.71                 

   36 KULESZA JACEK           <17>  54 M PL0406-12-11310 0  8:56:58 1476.28  90.00   13.67                 

   37 ŁONIEWSKI TOMASZ        <11>  38 M PL-0406-18-3162 1  8:55:54 1471.01  92.50   13.63                 

   38 ŁONIEWSKI TOMASZ        <12>  39 M PL-0406-18-3242 1  8:56:23 1463.64  95.00   13.59                 

   39 ŁONIEWSKI TOMASZ        <13>  42 M PL-0406-14-7182 1  8:56:28 1462.37  97.50   13.56                 

   40 MIKOŁAJCZYK JERZY       < 3>  51 M PL-0223-14--129 0  9:02:47 1460.84 100.00   13.52                 

   41 BIELSKI JACENTY         25- 1- 1 S PL-0406-15-1380 1  9:06:36 1457.79 102.50   13.48          155400 

   42 ŁONIEWSKI TOMASZ        <14>  43 S PL-0406-14-7141 0  8:57:27 1447.61 105.00   13.44                 

   43 ŁONIEWSKI TOMASZ        <15>  47 M DV-5101-16---85 1  8:57:31 1446.62 107.50   13.41                 

   44 GŁĘBOCKI WIESŁAW        < 5>  45 M PL0406-17-13154 1  9:08:42 1445.63 110.00   13.37                 

   45 GŁĘBOCKI WIESŁAW        < 6>  46 M PL-0406-15-2446 0  9:08:47 1444.52 112.50   13.33                 

   46 GŁĘBOCKI WIESŁAW        < 7>  48 M PL-0406-16-4888 1  9:08:48 1444.30 115.00   13.29                 

   47 ŁONIEWSKI TOMASZ        <16>  66 M PL0406-17-10372 1  8:57:44 1443.42 117.50   13.25                 

   48 GŁĘBOCKI WIESŁAW        < 8>  53 S PL0406-14-16687 0  9:08:53 1443.20 120.00   13.22                 

   49 GOCAŁ DARIUSZ           15- 1- 1 S PL-0406-17-9719 1  8:57:06 1433.68 122.50   13.18          139210 

   50 KUCZYŃSCY K. I M.       < 4>  68 S PL0406-17-10128 0  9:04:45 1431.31 125.00   13.14                 

   51 MIKOŁAJCZYK JERZY       < 4>  52 S PL-0406-13-2015 1  9:04:58 1430.45 127.50   13.10                 

   52 MIKOŁAJCZYK JERZY       < 5>  58 S PL-0225-13-3085 0  9:05:18 1425.93 130.00   13.06                 

   53 GŁĘBOCKI WIESŁAW        < 9>  55 M PL-0406-15-2410 1  9:10:21 1424.01 132.50   13.03                 

   54 KULESZA JACEK           <18>  61 M PL0406-12-11367 0  9:00:38 1422.49 135.00   12.99                 

   55 GŁĘBOCKI WIESŁAW        <10>  57 M PL0406-17-13114 0  9:10:30 1422.08 137.50   12.95                 

   56 KRYNICKI SŁAWOMIR       46- 3- 3 M PL-0406-17-9764 1  9:04:58 1414.74 140.00   12.91          148500 

   57 GŁĘBOCKI WIESŁAW        <11>  62 M PL0406-17-13217 0  9:11:16 1412.28 142.50   12.87                 

   58 MIKOŁAJCZYK JERZY       < 6>  75 S PL-0406-17-9635 0  9:07:11 1400.87 145.00   12.84                 

   59 KRYNICKI SŁAWOMIR       < 2>  63 M PL-0406-13-2511 1  9:06:40 1392.19 147.50   12.80                 

   60 GRABOWSKI GRZEGORZ      35- 4- 4 M PL-0406-13-3447 0  9:07:16 1385.89 150.00   12.76          148660 

   61 KULESZA JACEK           <19>  67 M PL-0406-13-2950 0  9:03:19 1385.55 152.50   12.72                 

   62 GŁĘBOCKI WIESŁAW        <12>  65 M PL0406-17-13256 1  9:13:37 1383.07 155.00   12.68                 

   63 KRYNICKI SŁAWOMIR       < 3>---- M PL-0406-17-9744 1  9:08:48 1364.89 157.50   12.65                 

   64 GRABOWSKI GRZEGORZ      < 2>  69 M PL-0406-16-5209 0  9:08:59 1364.06 160.00   12.61                 

   65 GŁĘBOCKI WIESŁAW        <13>  78 M PL0406-14-16627 0  9:15:13 1363.87 162.50   12.57                 

   66 ŁONIEWSKI TOMASZ        <17>  70 S PL-0406-16-5784 0  9:03:39 1361.02 165.00   12.53                 

   67 KULESZA JACEK           <20>  72 M PL0406-12-11344 0  9:05:14 1360.31 167.50   12.49                 

   68 KUCZYŃSCY K. I M.       < 5>---- S PL-0406-16-6051 1  9:10:14 1360.12 170.00   12.46                 

   69 GRABOWSKI GRZEGORZ      < 3>  76 M PL-0406-17-9644 0  9:09:20 1359.70 172.50   12.42                 

   70 ŁONIEWSKI TOMASZ        <18>  71 M PL0406-17-10362 1  9:04:01 1356.23 175.00   12.38                 

   71 ŁONIEWSKI TOMASZ        <19>  73 M PL-0406-14-7109 1  9:04:24 1351.25 177.50   12.34                 

   72 KULESZA JACEK           <21>  77 M PL-0406-18-3016 1  9:07:00 1337.85 180.00   12.30                 

   73 ŁONIEWSKI TOMASZ        <20>  74 M PL0406-17-10368 1  9:05:33 1336.52 182.50   12.27                 

   74 ŁONIEWSKI TOMASZ        <21>  80 M PL-01-12---6030 0  9:05:36 1335.89 185.00   12.23                 

   75 MIKOŁAJCZYK JERZY       < 7>---- S PL-0406-16-4527 1  9:12:44 1331.90 187.50   12.19                 

   76 GRABOWSKI GRZEGORZ      < 4>---- S PL-0406-16-5256 1  9:11:51 1329.10 190.00   12.15                 

   77 KULESZA JACEK           <22>---- M PL-0406-16-5109 0  9:08:42 1316.93 192.50   12.11                 

   78 GŁĘBOCKI WIESŁAW        <14>  79 S PL-0406-16-6234 0  9:19:28 1315.35 195.00   12.08                 

   78 GŁĘBOCKI WIESŁAW        <15>---- M PL0406-17-13469 1  9:19:28 1315.35 195.00   12.08                 

   80 ŁONIEWSKI TOMASZ        <22>---- S PL-0406-16-5779 0  9:07:27 1312.89 200.00   12.00                 

 



──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

   81 MIKOŁAJCZYK JERZY       < 8>---- S PL0406-17-10409 1  9:14:26 1312.12                                

   82 KUCZYŃSCY K. I M.       < 6>---- M PL-0406-15--194 1  9:14:35 1308.48                                

   83 ŁONIEWSKI TOMASZ        <23>---- M PL-0406-15--656 0  9:10:20 1278.58                                

   84 ŁONIEWSKI TOMASZ        <24>---- M PL-0406-14-7174 1  9:10:32 1276.27                                

   85 KRYNICKI SŁAWOMIR       < 4>---- M PL-0406-15-1673 0  9:16:39 1273.04                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 ŁONIEWSKI TOMASZ         5    0    5     74.08     0.00    74.08  

      2 KULESZA JACEK            5    0    5     73.82     0.00    73.82  

      3 GŁĘBOCKI WIESŁAW         5    0    5     69.76     0.00    69.76  

      4 KUCZYŃSCY K. I M.        5    0    5     68.63     0.00    68.63  

      5 MIKOŁAJCZYK JERZY        5    0    5     68.58     0.00    68.58  

      6 GRABOWSKI GRZEGORZ       4    0    4     49.94     0.00    49.94  

      7 KRYNICKI SŁAWOMIR        3    0    3     38.36     0.00    38.36  

      8 BIELSKI JACENTY          1    0    1     13.48     0.00    13.48  

      9 GOCAŁ DARIUSZ            1    0    1     13.18     0.00    13.18  
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   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 KULESZA JACEK          PL-0406-17-9887  1   1     15.00   143.15 

       2 KULESZA JACEK          PL-0406-15-1001  1   1     14.96   143.15 

       3 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL-0406-16-5745  0   1     14.92   141.07 

       4 KULESZA JACEK          PL-0406-15-1120  1   1     14.89   143.15 

       5 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL-0406-16-5762  0   1     14.85   141.07 

       6 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL-0406-14-7149  0   1     14.81   141.07 

       7 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL0406-17-10333  0   1     14.77   141.07 

       8 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL-0406-15--672  0   1     14.73   141.07 

       9 MIKOŁAJCZYK JERZY      PL-0406-14-7067  1   1     14.70   150.15 

      10 KUCZYŃSCY K. I M.      PL0406-14-16188  0   1     14.66   149.93 

      11 KUCZYŃSCY K. I M.      PL0406-17-10149  1   1     14.62   149.93 

      12 KULESZA JACEK          PL-0406-18-3048  1   1     14.58   143.15 

      13 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL-0406-15--648  0   1     14.54   141.07 

      14 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL0406-17-10382  0   1     14.51   141.07 

      15 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL-0406-14-7151  0   1     14.47   141.07 

      16 GŁĘBOCKI WIESŁAW       PL-0406-15-2578  1   1     14.43   157.14 

      17 KULESZA JACEK          PL-0406-16-5021  0   1     14.39   143.15 

      18 KULESZA JACEK          PL-0406-18-3111  0   1     14.35   143.15 

      19 KULESZA JACEK          DV-5301-14--153  1   1     14.32   143.15 

      20 KULESZA JACEK          PL-0406-16-5133  0   1     14.28   143.15 

      21 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL0406-17-10324  1   1     14.24   141.07 

      22 MIKOŁAJCZYK JERZY      PL0406-18-16156  1   1     14.20   150.15 

      23 GŁĘBOCKI WIESŁAW       PL-0406-15-2486  0   1     14.16   157.14 

      24 KULESZA JACEK          PL-0406-15-1043  0   1     14.13   143.15 

      25 GŁĘBOCKI WIESŁAW       PL0406-14-16643  1   1     14.09   157.14 

      26 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL0406-17-10374  0   1     14.05   141.07 

      27 KULESZA JACEK          PL-0406-17-9801  1   1     14.01   143.15 

      28 KULESZA JACEK          DV-5301-14--148  0   1     14.01   143.15 

      29 KULESZA JACEK          PL-0406-15-1045  1   1     13.94   143.15 

      30 KULESZA JACEK          PL-0406-15-1013  0   1     13.90   143.15 

      31 KULESZA JACEK          PL-0406-13-2930  1   1     13.86   143.15 

      32 KULESZA JACEK          PL-0406-15-1050  0   1     13.82   143.15 

      33 KULESZA JACEK          PL-0406-15-1023  1   1     13.78   143.15 

      34 KUCZYŃSCY K. I M.      PL0406-17-10134  1   1     13.75   149.93 

      35 GŁĘBOCKI WIESŁAW       PL0406-17-13130  0   1     13.71   157.14 

      36 KULESZA JACEK          PL0406-12-11310  0   1     13.67   143.15 

      37 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL-0406-18-3162  1   1     13.63   141.07 

      38 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL-0406-18-3242  1   1     13.59   141.07 

      39 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL-0406-14-7182  1   1     13.56   141.07 

      40 MIKOŁAJCZYK JERZY      PL-0223-14--129  0   1     13.52   150.15 

      41 BIELSKI JACENTY        PL-0406-15-1380  1   1     13.48   155.40 

      42 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL-0406-14-7141  0   1     13.44   141.07 

      43 ŁONIEWSKI TOMASZ       DV-5101-16---85  1   1     13.41   141.07 

      44 GŁĘBOCKI WIESŁAW       PL0406-17-13154  1   1     13.37   157.14 

      45 GŁĘBOCKI WIESŁAW       PL-0406-15-2446  0   1     13.33   157.14 

      46 GŁĘBOCKI WIESŁAW       PL-0406-16-4888  1   1     13.29   157.14 

      47 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL0406-17-10372  1   1     13.25   141.07 

      48 GŁĘBOCKI WIESŁAW       PL0406-14-16687  0   1     13.22   157.14 

      49 GOCAŁ DARIUSZ          PL-0406-17-9719  1   1     13.18   139.21 

      50 KUCZYŃSCY K. I M.      PL0406-17-10128  0   1     13.14   149.93 

      51 MIKOŁAJCZYK JERZY      PL-0406-13-2015  1   1     13.10   150.15 

      52 MIKOŁAJCZYK JERZY      PL-0225-13-3085  0   1     13.06   150.15 

      53 GŁĘBOCKI WIESŁAW       PL-0406-15-2410  1   1     13.03   157.14 

      54 KULESZA JACEK          PL0406-12-11367  0   1     12.99   143.15 

      55 GŁĘBOCKI WIESŁAW       PL0406-17-13114  0   1     12.95   157.14 

      56 KRYNICKI SŁAWOMIR      PL-0406-17-9764  1   1     12.91   148.50 

      57 GŁĘBOCKI WIESŁAW       PL0406-17-13217  0   1     12.87   157.14 

      58 MIKOŁAJCZYK JERZY      PL-0406-17-9635  0   1     12.84   150.15 

      59 KRYNICKI SŁAWOMIR      PL-0406-13-2511  1   1     12.80   148.50 

      60 GRABOWSKI GRZEGORZ     PL-0406-13-3447  0   1     12.76   148.66 

      61 KULESZA JACEK          PL-0406-13-2950  0   1     12.72   143.15 

      62 GŁĘBOCKI WIESŁAW       PL0406-17-13256  1   1     12.68   157.14 

      63 KRYNICKI SŁAWOMIR      PL-0406-17-9744  1   1     12.65   148.50 

      64 GRABOWSKI GRZEGORZ     PL-0406-16-5209  0   1     12.61   148.66 

      65 GŁĘBOCKI WIESŁAW       PL0406-14-16627  0   1     12.57   157.14 

      66 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL-0406-16-5784  0   1     12.53   141.07 

      67 KULESZA JACEK          PL0406-12-11344  0   1     12.49   143.15 

      68 KUCZYŃSCY K. I M.      PL-0406-16-6051  1   1     12.46   149.93 

      69 GRABOWSKI GRZEGORZ     PL-0406-17-9644  0   1     12.42   148.66 

      70 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL0406-17-10362  1   1     12.38   141.07 

      71 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL-0406-14-7109  1   1     12.34   141.07 

      72 KULESZA JACEK          PL-0406-18-3016  1   1     12.30   143.15 

      73 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL0406-17-10368  1   1     12.27   141.07 

      74 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL-01-12---6030  0   1     12.23   141.07 

      75 MIKOŁAJCZYK JERZY      PL-0406-16-4527  1   1     12.19   150.15 

      76 GRABOWSKI GRZEGORZ     PL-0406-16-5256  1   1     12.15   148.66 

      77 KULESZA JACEK          PL-0406-16-5109  0   1     12.11   143.15 

      78 GŁĘBOCKI WIESŁAW       PL-0406-16-6234  0   1     12.08   157.14 

      79 GŁĘBOCKI WIESŁAW       PL0406-17-13469  1   1     12.08   157.14 

      80 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL-0406-16-5779  0   1     12.00   141.07 

 


